7 2 Hubertusstrafle

Richtung - Schulzentrum St. Peter

Montag- Freitag Monday - Friday

M 4567 89 10M1M121B U
J | [03]00]19|19]20/20|20 20|19 |19

23|10 29|29 |29 29|29 29|28 |28
43|20 (49 |49 (50 [50 |50 |50 |49 |49
32(59 59|59 (59 |59 [59 58|58
49
59

15
19
28
49
58

16
19
28
49
58

17
19
28
49
59

18
19
29
50

19
07
22
37
52

20
07
22
37
52

Winterferienfahrplan
giiltig ab 23. 12. 2024
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Samstag +24. Dez. soturday + 24. Dec.
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Sonn- und Feiertag Sunday and bank holiday
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Am 24.12. Betrieb nur bis 18:00 Uhr |
On 24.12. operation only till 6:00 p.m

Graz Linien Kund:innenservice:
Tel.: +43 316 887-4224 | holding-graz.at/linien

Liebenau/MURPARK

Walter-P.-Chrysler-
Platz

Raaba/
Technologiepark
Raaba
Dr.-Renner-Strafle
Raaba/Briindlweg
Raaba Kreisverkehr
Koglerweg
Moosbrunnweg
Messendf.-
Heimgarten
Sterndckerweg

Hubertusstraie

Artur-Michl-Gasse
Petrifelderstrafie
Petershergenstrafie
Terrassenhaussiedlung
Morrehof
Schulzentrum
St.Peter

Offi-Tickets jetzt per App kaufen % EI
holding-graz.at/grazmobil [&] :



